



תאריך 04/05/22

לכבוד חברי ועדת המכרזים

**חו"ד התקשרות עם היכל שלמה כספק יחיד ללוח דינים ומנהגים**

**תקציר ההתקשרות המבוקשת:**

**המוצר-** לוח דינים ומנהגים במהדורה מיוחדת לקק"ל, עם כריכה ממותגת ו 16 עמודים עם תוכן של קק"ל

הריני להצהיר בזאת כי למיטב ידיעתי המקצועית, ולאחר בדיקות שערכתי באינטרנט וכן מידע אישי בנושא ההתקשרות שבנדון,

עמותת היכל שלמה הינה הספק היחיד היכול לספק את השירות המבוקש.

הפעולות שנקטו על ידינו כדי לבחון את ייחודיותו של הספק הם:

ביררנו ומצאנו שקיימים בשוק רק 2 סוגי לוחות – לוח היכל שלמה ולוח טיקוצינסקי. הדבר ידוע וניתן לבדוק זאת אצל המתמציאים בתחום. בדקנו בגוגל ולא ראינו שום לוח אחר.

לוח היכל שלמה משמש רשמית כבר 40 שנה.

למעט לוח ייעודי שהוא לוח צה"ל – כמובן שהוא לא לשימוש הכלל ויש הלכות הנוגעות לחיילים בלבד וכן המגמה בצה"ל היא דווקא שכולם ילכו לפי נוסח אחיד ולכן אין שם מנהגים שונים. עייכ זהו לוח שלא ניתן לעשות בו שימוש לקהילות השונות- צירפנו בקובץ כאן מעלה את העמוד מלוח צה"ל בו מסבירים את העניין הנ"ל).

מבין 2 המהדורות הקיימות –

- לוח היכל שלמה הוא היחיד שנוספו עליו גם מנהגי העדות השונים:

עולי מרוקו, המסודרים לפי סדר השנה. זה שנים כולל הלוח מנהגי יהודי תימן לשבטיהם, וכן מנהגי עדות ספרד למנהג הרב עובדיה יוסף, ומנהגי עדות אשכנז – חסידים ומתנגדים.

מצאנו בויקיפדיה שלוח טיקוצינסקי הוא בנוסח אשכנז בלבד – ראה בקובץ המצורף סימנו במרקר סימוכין לני"ל.

- לוח היכל שלמה הוא היחיד שמתאים את עצמו לציונות.

ייחודו שהוא מותאם לצרכי השעה, לוח שמאגד בתוכו את ימי החג של מדינת ישראל כמו יום העצמאות ויום ירושלים. לוח טיקוצינסקי מתאים לציבור החרדי ואין בו ציון של ימים מיוחדים לציונות.

- אין כיום לוח בסדר גודל שכזה שנמצא בבתי הכנסת ומשרת כל מתפלל ומתפלל לפי רוח התקופה והימים. **לוח דינים ומנהגים** של היכל שלמה הוא לוח העונה על צרכי המתפלל הרגיש לצרכי הדור והחברה בישראל. הלוח כולל את מנהגי העדות, את המנהגים שהתגבשו מאז הקמת מדינת ישראל, והוא מחדש בכל שנה נושאים חדשים הדרושים לשליטת המתפלל בסידור התפילה ובמנהגי אבותיו. הלוח כולל לוחות המסייעים לשליטה במנהגי התפילה ובית הכנסת: באילו ימים אין אומרים תחנון – רשימה מקובצת לפי סדר השנה; שיר של יום כמנהג הגר"א; לוח לימוד תנ"ך, משנה ותלמוד לפי הנהוג בתפוצות ישראל, לוחות זמנים לתפילה ולכניסת השבת והחג, לפי מנהגי עדות ישראל ועוד.

- חו"ד זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא התקשרות זו.

בכבוד רב, הרב גדעון שלוש מנהל מחלקת מורשת